第三部分 技术标部分

一、开标一览表

标题 内容

投标单位名称： 航天宏图信息技术股份有限公司

项目名称： 新乡市黄河流域地表水环境监管能力建设项目

项目编号： 新乡政采招标采购-2025-143

报价金额（小写）： ¥11,800,000.00元

报价金额（大写）： 人民币壹仟壹佰捌拾万元整

合同履行期限：

交货及完工期限：自合同签订之日起 9个月；

服务期限：3年（含运维）。

投标人（电子签章）：航天宏图信息技术股份有限公司

法定代表人（电子签章）：

日 期：2026 年1月27 日

填写说明：

开标一览表中的“投标总价”应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容，

包括货物（服务）价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所

有费用；

大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

二、投标货物报价明细表

单位：人民币/元

序

号

[...]

管理、基础配置及日志管理，为平台稳

定运行提供保障。

项 1 178000.00 178000.00 三

年

19
黄河流域

水环境
APP

— 航天宏图/定制开发

黄河流域水环境 APP 可展示新乡市黄河

流域内重点河湖等基础信息，支持通过

要素交互查看监测数据；巡查员能借助

其移动处置并反馈水事件、全流程管控

任务，平台还可推送通知公告，同步支

持用户账号管理，助力高效处置水问

题，方便用户及时掌握治水动态。

项 1 120000.00 120000.00 三

年

报价金额合计
小写：¥11800000.00 元

大写：人民币壹仟壹佰捌拾万元整

投标人：航天宏图信息技术股份有限公司（电子签章）

法定代表人： （电子签章）

日 期：2026 年1月27 日